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DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW
ZAINTERESOWANYCH UDZIALEM W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania przetargowego o udzielenie zamdwienia pn.: ,Dostawe fabrycznie nowego
specjalistycznego samochodu ciezarowego (wdz asenizacyjny) przystosowanego do czyszczenia
kanalizacji, pompowni i wpustow ulicznych”, nr referencyjny nadany sprawie przez
Zamawiajgcego: PWK/ZP-PP/10/23

OdpowiedZ na pytania Wykonawecy:

Zgodnie z rozdziatem IV pkt. 3 Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia dalej SWZ uwzgledniajgc pytania oferentéw
Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na ztozone pytania dotyczacych zapiséw podanych w SWZ.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajqcy dopusci szafke na narzedzia wykonang ze stali nierdzewnej zamontowanq z boku zabudowy
zamiast na zwisie tylnym ?

Odpowiedz nr 1:

Zamawijacy informuje, ze dopuszcza skrzynke narzedziowg ze stali nierdzewnej o gruboici min. 4 mm.
zamontowang z boku zabudowy. Zamawijgcy informuje, ze w zwigzku z powyzszym dokonuje modyfikacji nr 2
do SWZ z dnia 13.11.2023r.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajqcy dopusci boczne skrzynie na weze z drzwiami wykonanymi ze stali nierdzewnej ?

Odpowiedz nr 2:

Zamawijacy informuje, ze dopuszcza drzwi w bocznych skrzyniach na weze wykonane z blachy nierdzewnej o
grubosci min. 4 mm. Zamawijgcy informuje, ze w zwigzku z powyiszym dokonuje modyfikacji nr 2 do SWz
z dnia 13.11.2023r.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajqcy dopusci rozsuwany wysiegnik z kotowrotem obracany o kgt min 230 stopni, zabudowany na
zbiorniku i skierowany do przodu, mieszczgcy min. 20m weza ssawnego DN110 o zasiequ pracy: strona
lewa/prawa 3 532 mm od krawedzi pojazdu, tyt pojazdu: min 2530 mm ?

Odpowiedz nr 3:

Zamawijagcy informuje, ze nie dopuszcza rozsuwanego wysiegnika z kotowrotem obracanym o kat min 230
stopni, zabudowany na zbiorniku i skierowany do przodu, mieszczacy min. 20m weza ssawnego DN110 o
zasiggu pracy: strona lewa/prawa 3 532 mm od krawedzi pojazdu, tyt pojazdu: min 2530 mm, tym samym
Zamawijgcy podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiajgcy dopusci sterowanie dennica za pomocg przefgcznikow elektrycznych ?
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OdpowiedzZ nr 4:
Zamawijacy informuje, ze nie dopuszcza sterowania dennicg za pomocg przetacznikdw elektrycznych, tym
samym Zamawijgcy podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajgcy dopusci recznigpodnoszony wspornik zabezpieczajgcy podniesiony zbiornik ?

Odpowiedz nr 5:

Zamawijgcy informuje, Ze dopuszcza recznie podnoszony wspornik zabezpieczajgcy podniesiony zhiornik.
Zamawijgcy informuje, ze w zwigzku z powyzszym dokonuje modyfikacji nr 2 do SWZ z dnia 13.11.2023 r.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajgcy dopusci wiaz rewizyjny w komorze wody o Srednicy min 450 mm umieszczony w przedniej
czesci zbiornika ?

Odpowied:z nr 6:

Zamawijacy informuje, ze dopuszcza witaz rewizyjny w komorze wody o srednicy min. 300mm max. 450 mm.
Zamawijgcy informuje, ze w zwigzku z powyzszym dokonuje modyfikacji nr 2 do SWZ z dnia 13.11.2023 r.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajgcy dopusci dennice tylna blokowang za pomocq czterech rygli ?

Odpowiedz nr 7:

Zamawiajacy w rozdziale Ill pkt. 2. ppkt. 2.2.6. SWZ dopuscit ,,ryglowanie dennicy hydrauliczne z automatycznym
zabezpieczeniem przeciw otwarciu” tym samym nie wskazuje na ilos¢ rygli jaka ma zastosowaé Wykonawca
w oferowanym pojedzie. Wykonawca ma w ofercie przedstawi¢ takie rozwiagzanie z przyjetg przez niego iloscig rygli
aby dennica byfa skutecznie blokowana przeciw octwarciu.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajgcy dopusci zbiornik o pojemnosci catkowitej 10 000 | z podziatem: 2000 | na wode oraz 8000 | na
osad ?

Odpowiedz nr 8:

Zamawijacy informuje, ze nie dopuszcza wiekszej pojemnosci zbiornika niz wskazanej w rozdziale Ill pkt. 2. ppkt.
2.2.2. SWZ, tym samym Zamawijgcy podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiajgcy dopusci silnik o pojemnosci 12,7 dm3 i momencie obrotowym 2100 Nm ?

Odpowiedz nr 9:

Zamawijacy informuje, ze dopuszcza silnik o pojemnosci max. 13 litréw. Zamawijgcy informuje, ze w zwigzku z
powyzszym dokonuje modyfikacji nr 2 do SWZ z dnia 13.11.2023 r.

Pytanie nr 10:
Czy Zamawiajqcy dopusci opony przedniej w rozmiarze 385/65 R22,5 ?
Odpowiedzi nr 10:
Zamawijgcy informuje, ze dopuszcza zmiang parametrow opon na nastepujgce:
e przdd: min. 385/55R22,5
e tyh: min.315/70R22,5
Zamawijgcy informuje, ze w zwigzku z powyzszym dokonuje modyfikacji nr 2 do SWZ z dnia 13.11.2023 r.
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Pytanie nr 11:

Czy Zamawiajgcy dopusci dwa akumulatory min. 180 Ah kazdy ?

Odpowiedz nr 11:

Zamawijacy informuje, ze nie dopuszcza uktadu elektrycznego akumulatoréw w pojeZdzie o parametrach
nizszych niz wskazano w SWZ, tym samym Zamawijacy podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiajqcy dopusci podwozie o dopuszczalnej masie catkowitej 18 000 kg ? W aktualnie obowigzujgcych
przepisach dopuszczalna masa catkowita podwozia dwu osiowego wynosi 18 000 kg. Wartosc 22 tony moze by¢
tylko wartoscig techniczng.

OdpowiedzZ nr 12:

Zamawijacy informuje, ze przez dopuszczalng mase dopuszczalng 22 tony Zamawijacy rozumie jako techniczng
dopuszczalna mase catkowitg pojazdu.

Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi stajg sie integralng czescig Specyfikacji Warunkéw
Zamowienia i beda wigigce przy sktadaniu ofert.
Tres¢ niniejszego wyjasnienia bez ujawnienia Zrédta zapytania zamieszcza sie na stronie internetowej BIP

Zamawiajgcego.
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